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سیلاب در افغانستان؛ یونیسف

جان باختن ۲۴۰ نفر را تایید کرد

۵۱ کودک در پی جاری شدن سیلاب در افغانستان جان باخته اند

در پی سیلاب فعالیت شماری از مراکز صحی و مکاتب در بغلان و

غور متوقف شده است

باشنده گان ولایت فاریاب از نرسیدن کمک ها شاکی استند
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لطفاً پشنهاد یا نظرتان را با ما شریک

کنید

651-504-8170 

سیلاب در افغانستان؛ یونیسف جان

باختن ۲۴۰ نفر را تایید کرد
باران های شدید فصلی و جاری شدن

سیلاب در شماری از ولایت های افغانستان،

خسارات هنگفت مالی به جا گذاشته است.

در کنار خسارات مالی، این سیلاب ها سبب
زخمی و کشته شدن صد ها تن نیز شده

است. بغلان، غور، فاریاب، هرات و

دایکندی از جمع ولایت هایی است که

بیش ترین خسارت به آن رسیده است. در

پی این سیلاب ها شماری از مراکز صحی و

آموزشی نیز تخریب شده است. یونیسف یا

صندوق حمایت مالی از کودکان سازمان

ملل روز سه شنبه، ۲۱ می در گزارشی گفت

که ۲۴۰ نفر به شمول ۵۱ کودک در پی جاری
شدن سیلاب در ولایت های مختلف

افغانستان، جان های شان را از دست

داده اند. براساس این گزارش صدها تن دیگر
زخمی شده اند. یونیسف در گزارش خود

گفته است که بیش تر قربانیان سیلاب از
بغلان، ولایتی در شمال افغانستان استند.

طبق گزارش حدود سه هزار خانواده در

هشت ولسوالی این ولایت تخریب شده

است. این نهاد گفته است که در بخش

صحت و مواد های اولیه با هزاران خانواده

در این ولایت همکاری کرده است. کمک

نقدی به خانواده هایی که بیش ترین خسارت

را متحمل شده اند، از کارهای دیگری است
که این اداره انجام داده است. براساس

گزارش یونیسف، حدود ۳ هزار نفر، حدود

۳۱۲ دالر برای رفع نیازمندی های اولیه شان

دریافت کرده است. در بخش از این گزارش

آمده است که ۹۰۰ تن از خدمات روان

درمانی مستفید شده اند. 

ادامه ...
در همین حال منابع مردمی در ولایت غور

می گویند که سیلاب های مدهش در غور،

تلفات و زیان های گسترده مالی به جا گذاشته

است. براساس آمارهای مردمی نزدیک به ۱۰

هزار خانه مسکونی تخریب شده، حدود سه
هزار دکان از بین رفته و ده ها پل وپلچک نیز به
 شکل کامل ویران شده است. هم چنان در این
سیلاب ها نزدیک به ۸۰ درصد زمین های

زراعتی از بین رفته است. راه های رفت و آمد

میان بیش تر ولسوالی های این ولایت تخریب

شده است. باشنده گان این ولایت می گویند

که با سرازیر شدن سیلاب، دسترسی آنان به
خدمات صحی و آموزش نیز محدود شده

است. با وجودی که شماری از نهاد ها از

کمک رسانی به سیلاب زده گان خبر می دهند،

اما انتقاد ها مبنی بر مدیریت نشدن اوضاع از

سوی گروه طالبان وجود دارد. شماری از

باشنده گان ولایت فاریاب که از جاری شدن

سیلاب و از بین رفتن داروندار شان شکایت

دارند، می گویند که با وجود گذشت چندین روز

از جاری شدن سیلاب، تاکنون توجهی از سوی
نهادهای مسوول دولتی و سازمان های

مددرسان برای رسیدگی به آسیب دیدگان

صورت نگرفته است. آنان می گویند که بارش

باران در یک ماه گذشته باعث جاری شدن

سیلاب شده و خسارات مالی و جانی را در

ولسوالی های کوهستان، گرزیوان، بلچراغ،

پشتونکوت، خواجه سبزپوش، شیرین تگاب و

دولت آباد ولایت فاریاب برجای گذاشته

است. سرازیر شدن سیلاب در این ولسوالی ها

هکتارها زمین و باغ، خانه ها، پل و پلچک را

تخریب کرده است. باشندگان این ولسوالی ها

می گویند آنان قادر به بازسازی خانه ها، پل ها و

پلچک های تخریب شده بدون همکاری

نهادهای حکومتی و مددرسان نیستند. در

همین حال شماری از کشورهای همسایه و

منطقه به شمول ایران و ترکیه بسته های

کمکی شان را به افغانستان ارسال کرده اند. با

وجودی که این بسته ها به سیلاب زده گان توزیع

می شود، اما حجم خسارات مالی این

سیلاب ها بسیار زیاد گزارش شده است. 


